.A Stadt Augsburg

- Ergebnisliste -

Datum: 08.07.2023 Ort: 86550 Augsburg Veranstalter: RSG Augsburg

Wertungsklasse: 4.10 Junioren U19

Status des Ergebnisses: offiziell
Anzahl der Kilometer: 45,6 km
Stundendurchschnitt (Sieger): 47,1 km/h

1. 258 10045746392 FRASCH, Jonathan Team Marco Brenner 38 30 0h58'02"
2. 260 10114225766 HARTMANN, Elias Auto Brosch RSC Kempten 37 21 0h57'52"
3. 263 10120025053 WALZER, Lukas KJC Ravensburg 37 20 O0h57'56"
4, 252 10052817793 BEIRIG, Ferdinand Team Marco Brenner 37 9 O0h57'54"
5. 264 10090983960 SCHULZ, Samuel KJC Ravensburg 37 3 0h58'43"
6. 254 10064680085 WOLASCHKA, Matthias RSC Linden 37 2 0h58'43"
7. 251 10056144085 GINDHART, Julius Team Marco Brenner TSV Oberammergau 36 5 0h58' 21"
8. 261 10054081221 MLIKI, Karim Team Marco Brenner /RSG Augsburg 36 0 O0h58'24"
9. 262 10116135858 HANNES, Anton RSV Irschenberg e.V. / Team Marco Brenner 35 2 O0h59'13"
10. 265 10063115860 HUBNER, Ferdinand KJC Ravensburg 34 2 0h58'01"
11. 255 10096290870 GLOSSNER, Tim RC Germania WeiBenburg Team Marco Brenne 34 0 O0h59'14"
12. 257 10036375283 KLIMSA, Louis RC "Die Schwalben" 1894 Miinchen e.V. 32 0 O0h58'59"
13. 259 10126277210 SCHARDT, Lucas RSV Irschenberg 31 0 0h58'48"
DNF 253 10091691757 WEIB, Maximilian RSV Irschenberg e.V. / Team Marco Brenner 19 5 O0h30'17"
Wertungsklasse: 4.5 Amateure (seit 2019)
Status des Ergebnisses: offiziell
Anzahl der Kilometer: 45,6 km
Stundendurchschnitt (Sieger): 47,3 km/h
1. 210 10062530224 RYBICKI, Mikolaj E-Racers Top Level Augsburg 38 33 O0h57'53"
2. 208 10125852632 WELKER, Emil RV Sturmvogel Miinchen 1952 e.V. 38 20 0h57'58"
3. 201 10126281452 DANY, Fabian RV Phonix 1893 Augsburg e.V. 38 14 0h59'11"
4, 212 10054057878 SANSONETTI, Leonardo Team Baier Landshut e.V. 37 10 0h57'47"
5. 228 10138398873 BRANDES, Luca Radfreunde Hilpoltstein 1993 e.V. 37 6 0h57'47"
6. 236 10116686839 WALK, Fabian RSC Kempten 37 6 0h57'52"
7. 215 10119863688 GAZO, Vincent Next Level Racing 37 4 O0h57'54"
8. 206 10084041689 KAISER, Johann Next level 37 2 0h57'52"
9. 232 10139240551 LANDWEHR, Julius RV Phonix 1893 Augsburg e.V. 37 1 O0h57'55"
10. 219 10044373844 BOTH, Andreas Next Level Racing Elite 37 0 O0h57'53"
11. 217 10126665412 LEPIC, Oliver R.F. Forice 89 Dachau e.V. 37 0 O0h57'54"
12. 241 10079691241 FLOCK, Matteo Schleudergang 37 0 O0h57'54"
13. 226 10079689423 WECHSELBERGER, Georg SV Eintracht Oberdietfurt 37 0 O0h57'55"
14. 207 10054085867 GNEISSL, Andreas RV Sturmvogel Miinchen 1952 e.V. 37 0 O0h57'56"
15. 242 Tageslizenz HERRMANN, Jan Schranz 04 Racing 37 0 0h58'26"
16. 240 10140029584 BERWEILER, Bjorn SV Héhenberg 37 0 O0h58'44"
17. 223 10126506168 HARTL, Martin RV Phonix 1893 Augsburg e.V. 37 0 0h58'44"
18. 235 10084244783 SCHRODER, Daniel 1. FSV Koln 1899 e.V. 36 2 0h58'45"
19. 221 10142619686 BURSIAN, Felix rsv-goetting-bruckmuehl 36 1 O0h58'45"
20. 204 10044368689 HUGGENBERGER, Stefan Team Laurae. V. 36 0 O0h57'47"
21. 213 10002973537 ROHRBACH, Felix Bonanza Radmobil Bamberg 36 0 O0h57'54"
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- Ergebnisliste -
Datum: 08.07.2023 Ort: 86550 Augsburg Veranstalter: RSG Augsburg

Prasentan wn

AD®

.A Stadt Augsburg

Platz Nr.
23. 229
24. 214
25. 238
26. 224
27. 218
28. 227
29. 233
30. 230
31. 222
DNF 216
DNF 205
DNF 237
DNF 202
DNF 209
DNF 220
DNF 225
DNF 231

UCI-ID
10049039544
10114526567
10113668725
10135658625
10127404127
10137209413
10101579592
10140684134
10137209211
10135659231
10050988739
10079692251
10125716529
10143802379
10137568111
10051821828
10128763844

NAME, Vorname
VOGEL, Linus
FRECH, Jakob
ANLAUF, Silvan
SCHARDT, Sebastian
ROMBERG, Jakob
GUGGENMOS, Niko
STADLER, Martin
KREITER, Patrick
WILHELM, Denis
GRIMM, Frederic
PFISTERER, Marcus
BOLZ, Sascha

GRAF, Maximilian
RUDNITZKY, Domenik
KAUPER, Moritz
BATZEK, Andreas
WOHLFART, Jonas

Verein / Team

RSC Kempten

Tsg Leutkirch

RSC AUTO BROSCH Kempten
RSV Irschenberg

RC Schwalben Miinchen

VC 1883 Mindelheim

RFV Prien

RSG Ansbach

VC Mindelheim

MTB Club Miinchen e.V.

1 fsv KdIn

Team Laurae. V.

RSG Augsburg

Next Level Racing e.V.

RV Sturmvogel Miinchen 1952 e.V.

RC Die Schwalben 1894 Miinchen e.V.

MRSC Ottenbach

Pkt.

36
36
35
35
35
35
34
34
34
31
24
20
16
11
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Zeit

0h58'21"
0 h 58' 22"
0h57'53"
0 h 57' 53"
0h 58'22"
0 h 59'14"
0h59'17"
0h59'18"
0h59'19"
0 h48'41"
0h 39'09"
0 h 32' 49"
0h 25' 04"
0h19'34"
0h13'53"
0h10'07"
0h 07'58"
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